consultabile sul sito www.asteannunci.it e alla quale si rimanda integralmente.  

Esistenza di eventuali rapporti di locazione:  

L’immobile risulta essere nella disponibilità del debitore.  

Valore Base d’Asta 

Euro 25.500,00 (venticinquecinquecento)  

Offerta minima   

Euro 19.500,00 (diciannovemilacinquecento). 

CONDIZIONI DELLA VENDITA   

Chiunque è interessato all’acquisto, personalmente o a mezzo di procuratore speciale, 

dovrà depositare telematicamente l’offerta, secondo il modulo fornito dal Ministero 

della Giustizia (D.M. 32/15), entro e non oltre le ore 12:00 del giorno 19/02/2026.